



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE 29.506.079-9

À
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO DO TOCANTINS
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 572/2021
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
 DATA DE ABERTURA: 29/09/2021. Horário: 09h00min
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROponente
 RAZÃO SOCIAL: MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 ENDEREÇO: Avenida JOSÉ DE ALENCAR Nº 243 QD 119 LT 21 – SERRANO 1 – PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000
 TELEFONE: (63) 98485-3305 EMAIL: vendasmultimed@gmail.com

CNPJ: 30.650.401/0001-58
 DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO ITAÚ
 AGENCIA: 6274
 CONTA CORRENTE: 08889-4

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
 YASMINY ALVES LOPES MARTINS
 CARGO: DIRETORA
 NACIONALIDADE: BRASILEIRA
 ESTADO CIVIL: CASADA
 RESIDÊNCIA E DOMICÍLIO COMPLETO: RUA MACHADO DE ASSIS 761, SETOR SERRANO 1, PARAÍSO DO TOCANTINS
 TELEFONE: (63) 98416-3305
 E-MAIL: vendasmultimed@gmail.com
 CPF: 014.442.941-13
 RG: 841.724 SSP TO

OBJETO: O registro de preços para futuras e eventuais Aquisição de material odontológico materiais e insumos, para atender a demanda da Unidade Básica de Saúde e Pronto Atendimento de Saúde do Município de São Valério –To, de acordo com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I do edital.

A solicitação se justifica visto que é dever do poder público atender os usuários da saúde pública, bem como, proporcionar saúde com qualidade aos menos favorecidos.

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Manifestando interesse em participar do processo licitatório instaurado pelo Fundo Municipal de Saúde de São Valério, vimos perante o Sr (a). Pregoeiro (a), tempestivamente, apresentar a nossa proposta como participante do Pregão eletrônico nº. 005/2021.

a) Forneceremos os produtos objeto desta licitação nos termos do edital e seus anexos, pelo preço global de	R\$ 722.295,26	setecentos e vinte e dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos
---	----------------	---

conforme abaixo distribuídos:

MATERIAIS E INSUMOS

ITEM	QTD	UND	Descrição	Marca	VALOR UNITARIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
01	3	UND	Abridor de boca/Adulto Material: Silicone, Validade: 5 anos, Autoclavável à 134oC.	THEOTO	R\$ 10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 31,11	trinta e um reais e onze centavos
02	3	UND	Abridor de boca/Infantil: Material: Silicone, Dimensões Infantil: 30x25x18mm, Validade: 5 anos, Autoclavável à 134oC.	THEOTO	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 30,27	trinta reais e vinte e sete centavos
03	50	UND	Ácido gel (condicionador dental ácido fosfórico): gel de base aquosa contendo ácido fosfórico a 37%, Gel de baixa viscosidade e com propriedade tixotrópica, Possui corante azul que facilita sua visualização e controle durante a aplicação.	MAQUIRA	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais
04	70	CX	Aguilha gengival curta Unobject Nova DFL Com indicação de bisel; Aço inoxidável; Bisel triplo; Estéreis e siliconizadas.	PRO CARE	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.483,40	seis mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos

05	30	CX	Aguilha gengival longa Unobject Nova DFL; 27G Longa:38 mm. ,Padrão internacional de comprimento de cânulas. ,Parede da cânula de menor espessura aumentando as dimensões internas da agulha proporcionando menor trauma e maior conforto. ,Siliconizadas e esterilizadas. ,Bisel trifacetado. ,Aço inoxidável.	PROCARE	R\$	91,40	noventa e um reais e quarenta centavos	R\$	2.742,00	dois mil, setecentos e quarenta e dois reais
06	2	CX	Aguilha gengival extra-curta Unobject Nova DFL. ,15G extra-curta ,Com indicação de bisel	PROCARE	R\$	88,55	oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	177,10	cento e setenta e sete reais e dez centavos
07	30	UND	Adesivo de dentina e esmalte (Single Bond 3M). Primer e adesivo em um só frasco. Solvente à base de água e álcool, não evapora como a acetona, o que	3M	R\$	318,50	trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos	R\$	9.555,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
08	15	UND	Resina Composta para restaurações; (3M ESPE Z100) A2 ,Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais; ,Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas); ,Fechamento de diastemas; ,Confecção de núcleos de preenchimento; ,Espintagem de dentes com mobilidade. ,Consistência: Composta. ,Preenchimento: 2,5mm. ,Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4- metilfenol. Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório; Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura; Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada; Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas; Maior fluorescência. ,Ótimos resultados estéticos. ,Alta resistência ao desgaste. ,Rendimento: 4g - 30 restaurações de dentes anteriores ou 20 de posteriores.	3M	R\$	362,71	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	5.440,65	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e cinco centavos
09	30	UND	Resina Composta para restaurações; (3M ESPE Z100) * A3 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo	3M	R\$	362,71	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	10.881,30	dez mil, oitocentos e oitenta e um reais e trinta centavos
10	30	UND	Resina Composta para restaurações; *(3M ESPE Z100) * A3,5 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e	3M	R\$	362,71	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	10.881,30	dez mil, oitocentos e oitenta e um reais e trinta centavos
11	10	UND	Resina Composta para restaurações; *(3M ESPE Z100) * B2 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e	3M	R\$	362,71	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	3.627,10	três mil, seiscentos e vinte e sete reais e dez centavos
12	15	UND	Resina Composta para restaurações; *(3M ESPE Z100) * A1 *Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e	3M	R\$	362,71	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	5.440,65	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos
13	15	UND	Cimento provisório Cavitec; Obturador de uso temporário, possuindo formulação equilibrada para atender aos mais exigentes profissionais.	TECHNEW	R\$	22,18	vinte e dois reais e dezoito centavos	R\$	332,70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos
14	15	CX	INTERIM restaurador Provisório Biodinâmica, Pó e Líquido	TECHNEW	R\$	84,40	oitenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$	1.266,00	um mil, duzentos e sessenta e seis reais
15	30	CX	Ionômero de vidro Restaurador Pó e Líquido	3M	R\$	284,41	duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$	8.532,30	oito mil, quinhentos e trinta e dois reais e trinta centavos
16	15	CX	Ionômero de vidro Forrador Pó e Líquido	3M	R\$	130,42	cento e trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.956,30	um mil, novecentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos
17	30	CX	Cimento de Ionômero de Vidro para Restauração Fotopolimerizável. (Cor A3). * Pó e Líquido	TECHNEW	R\$	577,79	quinhentos e setenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$	17.333,70	dezoisete mil, trezentos e trinta e três reais e setenta centavos
18	15	CX	IRM Material Provisório * Pó e Líquido	DENTSPLY	R\$	223,01	duzentos e vinte e três reais e um centavo	R\$	3.345,15	três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e quinze centavos
19	15	CX	Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio - (Hydro C); • Tem excelentes níveis de ausência de dor pós-operatória. • Fácil mistura. • Coloração semelhante à dentina. • Presa rápida. • Inibe o crescimento microbiano. • Não interfere na polimerização de resinas e no resultado estético dos materiais restauradores. • Facilita radiodiagnóstico. • Pode ser usado como cimento provisório. • Alta resistência à compressão e à dissolução causada pelos ácidos utilizados no condicionamento das estruturas dentais. • Cimento à base de Hidróxido de Cálcio radiopaco e auto-endurecível. • Contém pigmentos radiopacificantes. • Biocompatível. • Bacteriostático (pH alcalino). • Não contém eugenol.	TECHNEW	R\$	80,52	oitenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$	1.207,80	um mil, duzentos e sete reais e oitenta centavos

20	3	PCT	Amálgama Cápsula 2 doses GS SDI. *500 UND *Excelente manuseio. A consistência da mistura de GS-80, facilidade de manipulação e de aplicação, condensabilidade, brunimento, qualidade no contato interproximal, escultura e características de presa, asseguram que o resultado final da restauração esteja de acordo com as necessidades do profissional. *Variação dimensional positiva. A variação dimensional positiva de GS-80 assegura um excelente selamento nas margens. Variação negativa contribui para sensibilidade no pós-operatório. *Presas Regulares *Composição: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de Mercúrio.	SDI	R\$	1.738,49	um mil, setecentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$	5.215,47	cinco mil, duzentos e quinze reais e quarenta e sete centavos
21	2	PCT	Amálgama Cápsula 1 doses GS-80-SDI. *500UND *Excelente manuseio. A consistência da mistura de GS-8, facilidade de manipulação e de aplicação, condensabilidade, brunimento, qualidade no contato interproximal, escultura e características de presa, asseguram que o resultado final das restaurações esteja de acordo com as necessidades do profissional. *Variação dimensional positiva. A variação dimensional positiva de GS-	SDI	R\$	1.315,25	um mil, trezentos e quinze reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.630,50	dois mil, seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos
22	15	UND	Resina Fluida (Flow) - *A3 *É uma resina composta fotopolimerizável, híbrida e com micropartículas vitrocerâmicas modificadas organicamente, conferindo ao produto maior resistência, maior brilho, e menor contração de polimerização.	3M	R\$	139,04	cento e trinta e nove reais e quatro centavos	R\$	2.085,60	dois mil e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
23	20	UND	Selante Prevent *Auxilia na prevenção da cárie em dentes posteriores, uma vez que forma uma	FGM	R\$	56,42	cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.128,40	um mil, cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
24	20	UND	Cimento de Óxido de Zinco e Eugenol *Pó e Líquido	TECHNEW	R\$	42,62	quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	852,40	oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
25	40	UND	Clorexidina 500 ML *0,12%	RIOQUIMICA	R\$	32,02	trinta e dois reais e dois centavos	R\$	1.280,80	um mil, duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
26	20	UND	Clorexidina*2%	RIOQUIMICA	R\$	18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$	378,20	trezentos e setenta e oito reais e vinte centavos
27	20	CX	Anestésico Alphacaine - Lidocaina 2% com Epinefrina 1:100.000 *50UND	DFL	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.245,80	um mil, duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
28	20	CX	Anestésico Mepiadre Mepivacaina 2% com Epinefrina 1:100.000, *50UND	DFL	R\$	182,44	cento e oitenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	3.648,80	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
29	10	CX	Anestésico Lipostesin sem vaso *50UND	DFL	R\$	215,30	duzentos e quinze reais e trinta centavos	R\$	2.153,00	dois mil, cento e cinquenta e três reais
30	20	UND	Anestésico Tópico Benzotop 20%, *TÓPICO/GEL	DFL	R\$	142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	R\$	2.848,20	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
31	20	UND	Anestésico Tópico Benzotop 20% *TÓPICO/GEL	DFL	R\$	13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$	277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
32	40	CX	Lidostesim 3% 1:50.000 (Lidocaina c/ Norepinefrina) *50UND	DFL	R\$	120,07	cento e vinte reais e sete centavos	R\$	4.802,80	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta centavos
33	30	CX	Lidostesim 2% 1:50.000 (Lidocaina c/ Norepinefrina) *50UND	DFL	R\$	120,07	cento e vinte reais e sete centavos	R\$	3.602,10	três mil, seiscentos e dois reais e dez centavos
34	20	UND	Fio Dental *500m	HILLO	R\$	16,61	dezesseis reais e sessenta e um centavos	R\$	332,20	trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos
35	10	CX	Anestésico (Lipostesin sem vaso) *50UND	DFL	R\$	133,64	cento e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$	1.336,40	um mil, trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
36	30	UND	Fluoreto de Sódio *0,05%	DFL	R\$	32,69	trinta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$	980,70	novecentos e oitenta reais e setenta centavos
37	10	CARTEL A	Hemospon	MAQUIRA	R\$	141,22	cento e quarenta e um reais e vinte e dois centavos	R\$	1.412,20	um mil, quatrocentos e doze reais e vinte centavos



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

38	6	UND	Hidróxido de Cálcio PA	BIODINAMICA	R\$	10,09	dez reais e nove centavos	R\$	60,54	sessenta reais e cinquenta e quatro centavos
39	3	CX	Álcool *0,9% 1x12	ITAJA	R\$	18,47	dezoito reais e quarenta e sete centavos	R\$	55,41	cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos
40	9	CX	Álcool *0,7% 1x12	ITAJA	R\$	22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	206,73	duzentos e seis reais e setenta e três centavos
41	500	PCT	Algodão rolete: *Confeccionadas com fibras 100% algodão. *Macias e com ótimo poder de absorção.	CREMER	R\$	3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$	1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
42	50	UND	Água destilada para autoclave *5 LTS	REYMER	R\$	25,21	vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$	1.260,50	um mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos
43	30	FRASC O	Fluor * GEL	DLA	R\$	14,73	quatorze reais e setenta e três centavos	R\$	441,90	quatrocentos e quarenta e um reais e noventa centavos
44	10	UND	Formocresol	BIODINAMICA	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
45	100	PCT	Gases cortadas brancas *45X45/500UND	ANAPOLIS	R\$	39,67	trinta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$	3.967,00	três mil, novecentos e sessenta e sete reais
46	30	UND	Banda Matriz de Aço *0,5	PREVEN	R\$	2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$	82,20	oitenta e dois reais e vinte centavos
47	30	UND	Banda Matriz de Aço *0,7	PREVEN	R\$	16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$	500,10	quinhentos reais e dez centavos
48	30	CX	MicroBrush *100 UND	KG	R\$	26,70	vinte e seis reais e setenta centavos	R\$	801,00	oitocentos e um reais
49	10	UND	Óleo lubrificante Alta e Baixa Rotação *Spray *200ML	SSWHITE	R\$	50,21	cinquenta reais e vinte e um centavos	R\$	502,10	quinhentos e dois reais e dez centavos
50	60	UND	Papel Carbono para Articulação *12X1	PREVEN	R\$	2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$	163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
51	30	UND	Pasta Profilática Tuti-Fruit e Menta	3M	R\$	98,37	noventa e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	2.951,10	dois mil, novecentos e cinquenta e um reais e dez centavos
52	10	UND	Pedra Pomes Extra fina *100G	MAQUIRA	R\$	17,59	dezessete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	175,90	cento e setenta e cinco reais e noventa centavos
53	10	UND	Porta Amálgama de Plástico - cor sortida	MAQUIRA	R\$	24,45	vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$	244,50	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
54	350	PCT	Sugador Descartável Odontológico *40 UND	ALLRIME	R\$	13,49	treze reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.721,50	quatro mil, setecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
55	100	PCT	Tira de Lixa/Resina	KG	R\$	19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$	1.943,00	um mil, novecentos e quarenta e três reais
56	100	PCT	Tira de Poliéster	KG	R\$	30,79	trinta reais e setenta e nove centavos	R\$	3.079,00	três mil e setenta e nove reais
57	1	CX	Filme Radiográfico Infantil - Periapical *100UND	CARESTREAM	R\$	414,95	quatrocentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos	R\$	414,95	quatrocentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos
58	8	CX	Filme Radiográfico Adulto - Periapical *100UND	CARESTREAM	R\$	35.809,00	trinta e cinco mil, oitocentos e nove reais	R\$	286.472,00	duzentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e setenta e dois reais
59	72	CX	Luva de Procedimento * TAM. P	SUPERMAX	R\$	109,52	cento e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$	7.885,44	sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
60	50	PCT	Touca Descartável com Elástico	ANAPOLIS	R\$	38,36	trinta e oito reais e trinta e seis centavos	R\$	1.918,00	um mil, novecentos e dezoito reais
61	10	UND	Kit Acabamento e Polimento de Resina Compostas Silicones Abrasivos	KG	R\$	61,86	sessenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$	618,60	seiscentos e dezoito reais e sessenta centavos
62	60	UND	Escova de Robinson	PREVEN	R\$	4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$	254,40	duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
63	3000	UND	Creme dental *50G	COLGATE	R\$	6,03	seis reais e três centavos	R\$	18.090,00	dezoito mil e noventa reais
64	2000	UND	Escova Dental Cores Sortidas * ADULTO	ORAL B	R\$	1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
65	1500	UND	Escova Dental Cores Sortidas, INFANTIL	ORAL B	R\$	1,06	um real e seis centavos	R\$	1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais
66	2500	UND	Fio Dental 10m	HILLO	R\$	1,12	um real e doze centavos	R\$	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
67	30	UND	Fio Dental 500m	HILLO	R\$	10,14	dez reais e quatorze centavos	R\$	304,20	trezentos e quatro reais e vinte centavos
68	40	CX	Fio Sutura Agulhados Nylon 24x1 *4.0 / 3.0	PROCARE	R\$	68,30	sessenta e oito reais e trinta centavos	R\$	2.732,00	dois mil, setecentos e trinta e dois reais



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

69	5	UND	Kit de polimento de amálgama	MICRODONT	R\$	35,85	trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	179,25	cento e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos
70	10	UND	Otosporim: material para polpa viva	FARMOQUIMICA	R\$	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$	124,70	cento e vinte e quatro reais e setenta centavos
71	10	UND	ParamonofenolCanforado	BIODINAMICA	R\$	16,21	dezesseis reais e vinte e um centavos	R\$	162,10	cento e sessenta e dois reais e dez centavos
72	60	CX	Máscara descartável	SAFE MASK	R\$	45,81	quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$	2.748,60	dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
73	30	UND	Taça de Borracha	PREVEN	R\$	4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$	127,80	cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
74	10	UND	Pote Dappem Vidro e Plástico	MAQUIRA	R\$	7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$	77,90	setenta e sete reais e noventa centavos
75	100	UND	Tira de lixa de aço para amálgama	MICRODONT	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
76	80	UND	GERMI-RIO (ODONTOLOGIA) Desinfetante Germi Rio Rioquímica, 1L	RIOQUIMICA	R\$	23,21	vinte e três reais e vinte e um centavos	R\$	1.856,80	um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
77	25	UND	Água Oxigenada 10 Volumes, 1L	RIOQUIMICA	R\$	12,27	doze reais e vinte e sete centavos	R\$	306,75	trezentos e seis reais e setenta e cinco centavos
78	4	KIT	Posicionadores de Raio X Odontológico KIT Infantil * KIT COMPLETO	MAQUIRA	R\$	96,63	noventa e seis reais e sessenta e três centavos	R\$	386,52	trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
79	6	KIT	Posicionadores de Raio X Odontológico KIT Adulto * KIT COMPLETO	MAQUIRA	R\$	114,35	cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$	686,10	seiscentos e oitenta e seis reais e dez centavos
80	45	UND	Revelador Radiográfico Carestream	CARESTREAM	R\$	29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$	1.314,00	um mil, trezentos e quatorze reais
81	45	UND	Fixador Radiográfico - (Odontológico)	SSWHITE	R\$	29,13	vinte e nove reais e treze centavos	R\$	1.310,85	um mil, trezentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
82	5	UND	Placa de Vidro Liso , 10MM	PREVEN	R\$	22,21	vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$	111,05	cento e onze reais e cinco centavos
83	5	UND	Placa de Vidro Liso , 20MM	PREVEN	R\$	33,89	trinta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	169,45	cento e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
84	30	UND	Colgadura para película radiográfica	TECNODENT	R\$	8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$	244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
85	6	UND	Prendedor de Guardanapo Jacaré	GOLGRAN	R\$	21,23	vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$	127,38	cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos
86	60	PCT	Babador Odontológico Absorventes e Ipermeáveis Descartáveis, 100 UND	SSPLUS	R\$	23,28	vinte e três reais e vinte e oito centavos	R\$	1.396,80	um mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
87	15	UND	Bicarbonato de Sódio Polident	POLIDENT	R\$	12,02	doze reais e dois centavos	R\$	180,30	cento e oitenta reais e trinta centavos
88	2	CX	Lâmina de Bisturi	SOLIDOR	R\$	88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$	177,48	cento e setenta e sete reais e quarenta e oito centavos
89	2	CX	Lâmina de Bisturi 12	SOLIDOR	R\$	60,76	sessenta reais e setenta e seis centavos	R\$	121,52	cento e vinte e um reais e cinquenta e dois centavos
90	5	CX	Lâmina de Bisturi 15	SOLIDOR	R\$	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos	R\$	204,60	duzentos e quatro reais e sessenta centavos
91	5	CX	Lâmina de Bisturi 15c	SOLIDOR	R\$	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos	R\$	204,60	duzentos e quatro reais e sessenta centavos
92	30	UND	Ponta diamantada , 1011	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	362,10	trezentos e sessenta e dois reais e dez centavos



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

93	20	UND	Ponta diamantada , 1090	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
94	20	UND	Ponta diamantada ,3195FF	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
95	30	UND	Ponta diamantada , 1012	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
96	30	UND	Ponta diamantada , 1013	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
97	30	UND	Ponta diamantada , 1014	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
98	30	UND	Ponta diamantada , 1015	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
99	30	UND	Ponta diamantada Chama , 3168F	FAVA	R\$	12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$	385,80	trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
100	30	UND	Broca diamantada péra , 3168	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	362,10	trezentos e sessenta e dois reais e dez centavos
101	20	UND	Ponta diamantada cônica topo chama, 1112F	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
102	20	UND	Ponta diamantada cônica topo chama, 1112FF	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
103	20	UND	Ponta diamantada cônica topo chama , 3195F	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
104	20	UND	Ponta diamantada cônica topo chama, 3195FF	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
105	30	UND	Ponta diamantada chama , 3118	FAVA	R\$	5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	176,70	cento e setenta e seis reais e setenta centavos
106	24	UND	Broca ponta diamantada , 3227	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	218,88	duzentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos
107	24	UND	Broca ponta diamantada cônica topo arredondado , 2136	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	289,68	duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
108	20	UND	Broca Diamantada Cônica Dupla, (Carretel) , 1045	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
109	20	UND	Broca Diamantada Cônica Dupla, (Carretel),1046	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
110	20	UND	Broca Diamantada Cônica Dupla (Carretel), 1045	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,40	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
111	30	UND	Ponta diamantada Haste longa , 1012HL	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
112	30	UND	Ponta diamantada Haste longa, 1014HL	FAVA	R\$	9,12	nove reais e doze centavos	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
113	20	UND	Broca Ponta Diamantada , 1035	FAVA	R\$	9,42	nove reais e quarenta e dois centavos	R\$	188,40	cento e oitenta e oito reais e quarenta centavos
114	20	UND	Broca Ponta Diamantada , 1016	FAVA	R\$	12,07	doze reais e sete centavos	R\$	241,46	duzentos e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos
115	20	UND	Broca Ponta Diamantada , 3207	FAVA	R\$	12,03	doze reais e três centavos	R\$	240,58	duzentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos
116	20	UND	Broca Ponta Diamantada, 4138	FAVA	R\$	5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	117,80	cento e dezessete reais e oitenta centavos
117	20	UND	Broca Ponta Diamantada, 4114	FAVA	R\$	6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$	133,80	cento e trinta e três reais e oitenta centavos
118	20	UND	Broca Ponta Diamantada, 3100	FAVA	R\$	6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$	133,80	cento e trinta e três reais e oitenta centavos
119	30	UND	Broca Ponta diamantada Haste longa, 1013HL	GOLGRAN	R\$	15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$	460,50	quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos
120	30	UND	Broca Ponta diamantada Haste longa, 1016HL	GOLGRAN	R\$	12,56	doze reais e cinquenta e seis centavos	R\$	376,80	trezentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
121	20	UND	Broca Carbide, 701 HL	GOLGRAN	R\$	18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$	378,60	trezentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
122	20	UND	Broca Carbide, 2135	GOLGRAN	R\$	8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$	174,80	cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos
123	20	UND	Broca Carbide, 2135	GOLGRAN	R\$	8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$	174,80	cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.074-0

124	10	UND	Broca Cirúrgica, Zekrya	GOLGRAN	R\$	38,17	trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$	381,70	trezentos e oitenta e um reais e setenta centavos
125	10	UND	Broca Endo Z	GOLGRAN	R\$	54,04	cinquenta e quatro reais e quatro centavos	R\$	540,40	quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos
126	20	UND	Broca Carbide Cirúrgica Esférica Haste, Longa, Nº8 HL	GOLGRAN	R\$	13,09	treze reais e nove centavos	R\$	261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
127	10	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 1	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
128	10	UND	Broca carbide esférica para baixa rotação, Nº 2	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
129	10	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 3	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
130	10	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 4	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
131	15	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 5	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	204,30	duzentos e quatro reais e trinta centavos
132	15	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 6	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	204,30	duzentos e quatro reais e trinta centavos
133	15	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 7	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	204,30	duzentos e quatro reais e trinta centavos
134	15	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 8	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	204,30	duzentos e quatro reais e trinta centavos
135	15	UND	Broca carbide esférica para baixa, rotação, Nº 10	GOLGRAN	R\$	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$	204,30	duzentos e quatro reais e trinta centavos
136	2	UND	Caneta Baixa Rotação: (Kavo) -ângulo 500; Acople INTRAMatic Giro livre de 360° Spray externo Utiliza fresas PM de 2,35mm y fresas de alta velocidad de 1,6mm	KAVO	R\$	2.057,48	dois mil e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$	4.114,96	quatro mil, cento e quatorze reais e noventa e seis centavos
137	2	UND	Caneta Alta Rotação: (Kavo) dentista e paciente); permite fácil acesso aos dentes posteriores garantindo maior conforto	KAVO	R\$	1.445,22	um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	2.890,44	dois mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos
138	20	UND	Carpule, Aço Inoxidável, Autoclavável.	FAVA	R\$	84,72	oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.694,40	um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
139	4	UND	Broqueiro: Autoclavável.	INDUSBELLO	R\$	67,44	sessenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	269,76	duzentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos
140	3	UND	Lima para osso, Nº2	QUINELATO	R\$	83,89	oitenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	251,67	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos
141	3	UND	Lima para osso, Nº12	QUINELATO	R\$	73,95	setenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	221,85	duzentos e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos
142	5	UND	Cureta de Lucas, Aço inox, Autoclavável, REF. 10955	ABC	R\$	44,87	quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$	224,35	duzentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos
143	5	UND	Cureta de Lucas: Aço Inox, Autoclavável, REF. 10956	ABC	R\$	54,97	cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	274,85	duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
144	5	UND	Cureta de Lucas: Aço Inox, Autoclavável, REF. 10957	ABC	R\$	54,97	cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	274,85	duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
145	2	UND	Fórceps: Aço inox Autoclavável, N. 16	ABC	R\$	148,70	cento e quarenta e oito reais e setenta centavos	R\$	297,40	duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
146	3	UND	Porta matriz tofflemire. Aço Inox Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	64,85	sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	194,55	cento e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
147	10	UND	Sindesmótopo: Aço Inox. Autoclavável. REF. 12170	SSWHITE	R\$	33,59	trinta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$	335,90	trezentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
148	15	UND	Sonda Exploradora: Aço inox, Autoclavável.	MEDSONDA	R\$	109,23	cento e nove reais e vinte e três centavos	R\$	1.638,45	um mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos
149	10	UND	Tesoura Pequena ÍRIS RETA: Aço Inox, Autoclavável	GOLGRAN	R\$	42,62	quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	426,20	quatrocentos e vinte e seis reais e vinte centavos
150	10	UND	Porta Agulha (M ayo Heger) Aço inox, Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	225,95	duzentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$	2.259,50	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
151	10	UND	Tesoura iris reta Aço inox, Autoclavável.	ABC	R\$	37,99	trinta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	379,90	trezentos e setenta e nove reais e noventa centavos
152	3	KIT	Alavancas cirúrgicas HeidBrink (kit) - Aço inox, Autoclavável. KIT COMPLETO (3 PEÇAS)	GOLGRAN	R\$	134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$	404,49	quatrocentos e quatro reais e quarenta e nove centavos
153	3	KIT	Alavancas cirúrgicas Seldin (kit)- Aço inox. Autoclavável. KIT COMPLETO (3 UNIDADES)	GOLGRAN	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
154	4	UND	Porta Algodão Servido(Fava)- Aço inox. Autoclavável.	FAVA	R\$	86,20	oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$	344,80	trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
155	6	UND	Sindesmótopo Aço inox. Autoclavável.	FAVA	R\$	35,30	trinta e cinco reais e trinta centavos	R\$	211,80	duzentos e onze reais e oitenta centavos



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

156	60	UND	Espelho com cabo - Aço inox.Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	31,27	trinta e um reais e vinte e sete centavos	R\$	1.876,20	um mil, oitocentos e setenta e seis reais e vinte centavos
157	6	UND	Afastador Cirúrgico Minnessota; Instrumento Cirúrgico não articulado; não cortante. Produzido em aço inoxidável	GOLGRAN	R\$	112,47	cento e doze reais e quarenta e sete centavos	R\$	674,82	seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
158	10	UND	Tesoura Metzembbaum Curva Aço inox.Autoclavável.14CM	GOLGRAN	R\$	66,52	sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$	665,20	seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
159	2	UND	Alavanca apical infantil direita;Aço inox. Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	46,24	quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$	92,48	noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
160	2	UND	Alavanca apical infantil esquerda;Aço inox.Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	46,24	quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$	92,48	noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
161	2	UND	Alavanca Seldin Infantil Retas;Aço inox. Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	59,14	cinquenta e nove reais e quatorze centavos	R\$	118,28	cento e dezoito reais e vinte e oito centavos
162	2	UND	Alavanca Seldin Infantil Esquerda;Aço inox.Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	42,22	quarenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$	84,44	oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
163	2	UND	Alavanca Seldin Infantil Direita; Aço inox.Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	42,22	quarenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$	84,44	oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
164	3	UND	Espátula Simples; Aço inox.Autoclavável. Nº24	GOLGRAN	R\$	39,45	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	118,35	cento e dezoito reais e trinta e cinco centavos
165	3	UND	Espátula Simples;Aço inox.Autoclavável. Nº36	GOLGRAN	R\$	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$	70,20	setenta reais e vinte centavos
166	25	UND	Pinça Anatômica Aço inox.Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	29,68	vinte e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$	742,00	setecentos e quarenta e dois reais
167	2	UND	Fórceps Cirúrgico;Aço inoxAutoclavável.Nº68	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
168	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº150	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
169	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
170	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
171	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº65	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
172	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
173	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
174	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
175	2	UND	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,57	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	307,14	trezentos e sete reais e quatorze centavos
176	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº001	FAVA	R\$	142,14	cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$	284,28	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos
177	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº016	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
178	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
179	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
180	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	142,14	cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$	284,28	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos
181	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	142,14	cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$	284,28	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos
182	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	153,61	cento e cinquenta e três reais e sessenta e um centavos	R\$	307,22	trezentos e sete reais e vinte e dois centavos
183	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	142,14	cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$	284,28	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos
184	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos

MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 30.650.401/0001-58 Inscrição Estadual: 29.506.076-0 End. Avenida JOSE DE ALENCAR Nº 243 OD 119 LT 21 - SERRANO 1 - PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

185	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
186	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
187	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
188	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
189	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
190	2	UND	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	FAVA	R\$	139,27	cento e trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	278,54	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
191	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$	39,76	trinta e nove reais e setenta e seis centavos
192	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$	39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos
193	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	51,81	cinquenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$	103,62	cento e três reais e sessenta e dois centavos
194	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$	38,22	trinta e oito reais e vinte e dois centavos
195	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$	38,22	trinta e oito reais e vinte e dois centavos
196	2	UND	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$	39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos
197	2	UND	Escavador (colher de dentina) Haste Longa; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	33,09	trinta e três reais e nove centavos	R\$	66,18	sessenta e seis reais e dezoito centavos
198	2	UND	Escavador (colher de dentina) Haste Longa; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	32,93	trinta e dois reais e noventa e três centavos	R\$	65,86	sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
199	2	UND	Cureta Gracey mini five; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$	163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
200	2	UND	Cureta Gracey mini five; *Aço inox. *Autoclavável. * N97/8	GOLGRAN	R\$	82,96	oitenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$	165,92	cento e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
201	2	UND	Cureta Gracey ; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$	372,72	trezentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
202	2	UND	Cureta Gracey; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	185,36	cento e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	370,72	trezentos e setenta reais e setenta e dois centavos
203	2	UND	Cureta Gracey; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	63,69	sessenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$	127,38	cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos
204	2	UND	Cureta Maccall; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	48,91	quarenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$	97,82	noventa e sete reais e oitenta e dois centavos
205	2	UND	Cureta Maccall; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	48,91	quarenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$	97,82	noventa e sete reais e oitenta e dois centavos
206	2	UND	Cureta Maccall; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	48,91	quarenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$	97,82	noventa e sete reais e oitenta e dois centavos
207	2	UND	Cureta Maccall; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	66,12	sessenta e seis reais e doze centavos	R\$	132,24	cento e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos
208	2	UND	Brunidor Simples; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	21,13	vinte e um reais e treze centavos	R\$	42,26	quarenta e dois reais e vinte e seis centavos
209	2	UND	Brunidor Simples; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos	R\$	39,26	trinta e nove reais e vinte e seis centavos
210	2	UND	Brunidor Black; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	30,39	trinta reais e trinta e nove centavos	R\$	60,78	sessenta reais e setenta e oito centavos
211	2	UND	Brunidor Hollemback ; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	26,45	vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$	52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos
212	2	UND	Calçador Hollemback; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	57,40	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	114,80	cento e quatorze reais e oitenta centavos
213	2	UND	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,13	dezenove reais e treze centavos	R\$	38,26	trinta e oito reais e vinte e seis centavos
214	2	UND	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
215	2	UND	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,47	dezenove reais e quarenta e sete centavos	R\$	38,94	trinta e oito reais e noventa e quatro centavos
216	2	UND	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável	GOLGRAN	R\$	19,13	dezenove reais e treze centavos	R\$	38,26	trinta e oito reais e vinte e seis centavos

MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 30.650.401/0001-58 Inscricao Estadual 29.506.076-8 End. Avenida OSÍZIO MENEZES Nº 243 QD 119 LT 21 - SERRANO I - PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000



MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0

217	2	UND	Esculpidor Holmeback; *Aço inox. *Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	19,54	dezenove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	39,08	trinta e nove reais e oito centavos
218	2	UND	Esculpidor Holmeback; *Aço inox. *Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	19,56	dezenove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	39,12	trinta e nove reais e doze centavos
219	25	UND	Pinça Clínica Algodão *Aço inox. *Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	34,77	trinta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$	869,25	oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos
220	2	UND	Lima para osso; *Aço inox. *Autoclavável.	QUINELATO	R\$	89,66	oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	179,32	cento e setenta e nove reais e trinta e dois centavos
221	2	UND	Lima para osso; *Aço inox. *Autoclavável.	QUINELATO	R\$	72,70	setenta e dois reais e setenta centavos	R\$	145,40	cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
222	15	UND	Bandeja Inox *Produzida em aço inoxidável *Autoclavável.	FORTINOX	R\$	42,87	quarenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$	643,05	seiscentos e quarenta e três reais e cinco centavos
223	2	UND	Cureta periodontia Ponta Morse; *Aço inox. *Autoclavável. *0-00	FAVA	R\$	59,23	cinquenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$	118,46	cento e dezoito reais e quarenta e seis centavos
224	3	UND	Aplicador de Hidróxido de Cálcio Duplo Angulado; *Aço inox. *Autoclavável.	SSPLUS	R\$	23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$	70,14	setenta reais e quatorze centavos
225	2	UND	Pinça Hemostática Kelly; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	64,18	sessenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	128,36	cento e vinte e oito reais e trinta e seis centavos
226	3	UND	Pinça Dente de Rato; *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	38,37	trinta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	115,11	cento e quinze reais e onze centavos
227	3	UND	Pinça Halstead Mosquito Curva (hemostática); *Aço inox. *Autoclavável.	FAVA	R\$	84,06	oitenta e quatro reais e seis centavos	R\$	252,18	duzentos e cinquenta e dois reais e dezoito centavos
228	2	UND	Espátula de Resina, Nº21	GOLGRAN	R\$	108,40	cento e oito reais e quarenta centavos	R\$	216,80	duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos
229	2	UND	Espátula de Resina Interproximal, Nº2	GOLGRAN	R\$	118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$	237,48	duzentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos
230	2	UND	Espátula de Resina Titânio Indusbello, Nº3	INDUSBELLO	R\$	118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$	237,48	duzentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos
231	2	UND	Espátula para Resina de Titânio Tipo Suprafill Millennium	MILLENNIUM	R\$	115,46	cento e quinze reais e quarenta e seis centavos	R\$	230,92	duzentos e trinta reais e noventa e dois centavos
232	2	UND	Espátula Calcador Boinha 02 Titânio Millennium	MILLENNIUM	R\$	115,46	cento e quinze reais e quarenta e seis centavos	R\$	230,92	duzentos e trinta reais e noventa e dois centavos
233	2	UND	Espátula SD Titânio Millennium	MILLENNIUM	R\$	115,46	cento e quinze reais e quarenta e seis centavos	R\$	230,92	duzentos e trinta reais e noventa e dois centavos
234	2	UND	Espátula Dupla Titânio Millennium	MILLENNIUM	R\$	115,46	cento e quinze reais e quarenta e seis centavos	R\$	230,92	duzentos e trinta reais e noventa e dois centavos
235	10	UND	Cabo de Bisturi. *Aço inox. *Autoclavável.	GOLGRAN	R\$	31,54	trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	315,40	trezentos e quinze reais e quarenta centavos
236	4	UND	Caixa para esterilizar instrumental; *Aço inox *Autoclavável.	INDUSBELLO	R\$	235,44	duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$	941,76	novecentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos
237	2	UND	Ultrassom + Jato de Bicarbonato para profilaxia/limpeza dental; (Bioscaler Ortus). Opera nas frequências de 29Khz a 33Khz.	SCHUSTER	R\$	8.031,20	oito mil e trinta e um reais e vinte centavos	R\$	16.062,40	dezesseis mil e sessenta e dois reais e quarenta centavos
238	4	UND	Ponta tipo Inserto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G1	DENTFLEX	R\$	188,93	cento e oitenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$	755,72	setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos
239	4	UND	Ponta tipo Inserto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G2	DENTFLEX	R\$	150,26	cento e cinquenta reais e vinte e seis centavos	R\$	601,04	seiscentos e um reais e quatro centavos
240	4	UND	Ponta tipo Inserto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G3	DENTFLEX	R\$	234,85	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	939,40	novecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
241	4	UND	Ponta tipo Inserto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G4	DENTFLEX	R\$	160,68	cento e sessenta reais e sessenta e oito centavos	R\$	642,72	seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos
242	1	UND	Aparelho de Raio X Timex 70 Saevo Coluna Móvel *RX Timex 70 Saevo Coluna Móvel é um aparelho leve e preciso nos movimentos. Vem com exclusiva Tecnologia Green com 95% menos Seladora Odontológica - Seladora Biopack	CARESTREAM	R\$	16.085,79	dezesseis mil e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$	16.085,79	dezesseis mil e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos
243	2	UND	* Indicado para selagem de envelopes próprios para esterilização (papel/plástico em autoclaves a vapor. Fotopolimerizador	CRISTOFOLI	R\$	796,67	setecentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.593,34	um mil, quinhentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos
244	2	UND	* Indicado para fotopolimerização de resinas compostas, ionômeros de vidro e adesivos. Sessões de clareamento dental a base de peróxido de	SCHUSTER	R\$	2.098,60	dois mil e noventa e oito reais e sessenta centavos	R\$	4.197,20	quatro mil, cento e noventa e sete reais e vinte centavos
245	3	UND	Eucaliptol	BIODINAMICA	R\$	20,43	vinte reais e quarenta e três centavos	R\$	61,29	sessenta e um reais e vinte e nove centavos
246	6	UND	Oculos de proteção * Fornecem proteção para os olhos contra impactos de partículas multidirecionadas, fragmentos de metais, faíscas e luminoridiane	SSPLUS	R\$	30,81	trinta reais e oitenta e um centavos	R\$	184,86	cento e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
247	100	PCT	Guardanapo de papel duplo *50 UND	SNOB	R\$	6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$	657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
248	15	UND	Curativo Alveolar Alveolex	BIODINAMICA	R\$	60,65	sessenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$	909,75	novecentos e nove reais e setenta e cinco centavos

MULTIMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 30.650.401/0001-58 Inscrição Estadual 29.506.076-0 End. Avenida JOSÉ DE ALFONSO Nº 243 QD 119 LT 21 - SEKHANO I - PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000



MULTIMED FARMACOLOGIA
MULTIMED S/A DE PRODUTOS MEDICINA HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.650.401/0001-58 - Inscrição Estadual 29.506.076-0 - End. Avenida JOSÉ DE ALENCAR Nº 243 - 119 Lt 21 - SERRANO I - PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000

249	1	UND	Escovódromo Portátil Conectado à rede de Água	D-EXPRESS	R\$	1.391,96	um mil, trezentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos	R\$	1.391,96	um mil, trezentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
250	20	UND	Evidenciador de placa bacteriana * LÍQUIDO	RICODINAMICA	R\$	273,59	duzentos e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$	5.471,80	cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
251	2	UND	Avental odontológico plumbífero - Avental de chumbo para proteção no uso do raio x com protetor de tireoide	N MARTINS	R\$	882,35	oitocentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.764,70	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos
252	2	UND	Câmara Escura - Revelação Radiográfica Odontológica	ESSENCE	R\$	328,37	trezentos e vinte e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	656,74	seiscentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos
253	2	UND	Maleta branca para transporte de medicamentos	NITRON	R\$	7.410,33	sete mil, quatrocentos e dez reais e trinta e três centavos	R\$	14.820,66	quatorze mil, oitocentos e vinte reais e sessenta e seis centavos
254	1	UND	Autoclave digital 60 litros	STERMAX	R\$	11.428,07	onze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sete centavos	R\$	11.428,07	onze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sete centavos
255	1	UND	Autoclave digital 21 litros	CRISTOFOLI	R\$	7.642,50	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	7.642,50	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
256	250	UND	Mascara N95	LIFE PROTECT	R\$	38,36	trinta e oito reais e trinta e seis centavos	R\$	9.590,00	noventa mil, quinhentos e noventa reais
257	130	CX	Luvas de procedimentos TAM: M	SUPERMAX	R\$	112,85	cento e doze reais e oito centavos	R\$	14.670,50	quatorze mil, seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos
258	100	CX	Luvas de procedimentos TAM: P	SUPERMAX	R\$	102,48	cento e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	10.248,00	dez mil, duzentos e quarenta e oito reais
259	10	UND	Máscara de proteção facial face shield regulável	PLASFORM NY	R\$	43,70	quarenta e três reais e setenta centavos	R\$	437,00	quatrocentos e trinta e sete reais
260	170	PCT	Avental descartável manga longa TNT gramatura: 40 C/10UNIDADES	NOVAMED	R\$	95,25	noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	16.192,50	dezesseis mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
261	100	UND	Macacão impermeável descartável com manga longa (TAM: P)	NOVAMED	R\$	247,02	duzentos e quarenta e sete reais e dois centavos	R\$	24.702,00	vinte e quatro mil, setecentos e dois reais
262	100	UND	Macacão impermeável descartável com manga longa (TAM: XG)	NOVAMED	R\$	247,02	duzentos e quarenta e sete reais e dois centavos	R\$	24.702,00	vinte e quatro mil, setecentos e dois reais
TOTAL								R\$	722.295,26	setecentos e vinte e dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos

Em consonância aos referidos documentos, declaramos:

Garantias: No preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir quaisquer vantagens, impostas, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais, fretes, impostos, taxas, encargos financeiros e trabalhistas, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado;

Prazo de validade: (mínimo 60 dias).

Prazo de Entrega do Objeto: A Contratada deverá entregar a mercadoria, após autorização por escrito de órgão solicitante, em até 07 (sete) dias da solicitação, em virtude de não disponibilizarmos de local apropriado para estocagem em grande massa. O local de entrega deverá ser na sede deste Município, no Posto de Saúde localizado na Avenida Goiás em dias úteis e em horário de expediente, de segunda a sexta-feira.

O preenchimento do referido anexo acarretará a conformidade da proposta do licitante com todas as características do objeto e especificações constantes no edital.

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. Em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e eu descontos ou vantagens.

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e às cláusulas e condições do respectivo Edital de que trata a presente proposta; que observaremos, integralmente e às normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas - ABNT.

Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos na proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer outro título devendo o bem ser fornecido sem ônus adicionais. BANCO ITAU, através da Agência 6274, na conta corrente nº 08889-4, no qual serão depositados os pagamentos caso o licitante sagrar vencedora do certame.

B) Manteremos válida a Proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data da recebimento das documentação de habilitação da proposta comercial, aceitando que, ocorrendo RECURSO de habilitação ou inabilitação de licitante e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e de suas eventuais impugnações, durante o período de seus respectivos julgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não correrá, tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos;

C) Utilizaremos o pessoal que for necessária à Prefeitura execução dos serviços, de acordo com as exigências do Edital e de seus Anexos, bem como da localização do Município de São Valério - TO.

D) Na execução dos serviços observaremos rigorosamente as especificações técnicas, assumindo desde já a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, de conformidade com as normas e padrões do Município.

E) Declaramos que estão incluídos nos preços unitários, apresentados acima, todos os custos diretos e indiretos, necessários à completa e satisfatória execução dos serviços objeto desta licitação, até mesmo aqueles cujas despesas são provenientes de mão de obra especializada ou não, equipamentos, materiais, ferramentas, encargos trabalhistas, previdenciários, impostos e taxas que atender às especificações das Normas Técnicas exigidas no Edital;

MULTIMED FARMACOLOGIA

CNPJ: 30.650.401/0001-58 - Inscrição Estadual 29.506.076-0 - End. Avenida JOSÉ DE ALENCAR Nº 243 - 119 Lt 21 - SERRANO I - PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000



MULTMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.650.401/0001-58 IE: 29.508.076-0

F) Caso esta empresa seja o (a) vencedor (a) do certame licitatório, o Contrato de fornecimento dos produtos terá como representante legal para sua formação o Sr. YASMINY ALVES LOPES MARTINS, Brasileiro, Capaz, portador da Cédula de identidade RG:841.724 SSP-TO/CPF: 014.442.941/13, Residente na RUA MACHADO DE ASSIS 761, SETOR SERRANO I, PARAISO DO TOCANTINS dos serviços públicos ser realizados junto ao BANCO (ITAU), através da Agência 6274, na conta corrente nº 08889-4, tendo como correntista a empresa MULTMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

Paraíso do Tocantins: 06 de Outubro de 2021

Cordialmente,

MULTMED COM. DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES

LTDA:30650401000158

Assinado de forma digital por
MULTMED COM. DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES
LTDA:30650401000158

Dados: 2021.10.04 13:39:18 -03'00'

MULTMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

YASMINY ALVES LOPES MARTINS

RG:841.724 SSP-TO / CPF: 014.442.941/13

DIRETORA

30.650.401/0001-58
INSC. EST. 29.508.076-0
MULTMED COM. DE PROD. MEDICO
HOSPITALARES LTDA.
TELEFONE: (63) 3361-1667
Email: vendas@multmed@gmail.com
AV. JOSE DE ALENCAR Nº 243
SERRANO I - CEP 77600-000
PARAISO DO TOCANTINS